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CALL OF DUTY WORLD AT WAR

Cena 30,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS3-GU0066

Producent Brak

Opis produktu
Call of Duty: World at War jest kolejnączęścią serii popularnych pierwszoosobowych strzelanin. Wpoprzednich grach z tego
cyklu (za wyjątkiem Call of Duty 4:Modern Warfare) mieliśmy okazję zwiedzić normandzkie wsie imiasteczka, zasmakować
życia czerwonoarmisty podczas walk oStalingrad czy poczuć prażące słońce północnoafrykańskiej pustyni.W części piątej
autorzy zmieniają teatry działań i przenoszą graczaw wilgotny klimat azjatyckiej dżungli oraz na front wschodni tużprzed
zakończeniem wojny.

W pierwszym przypadku po jednej stronie znajdująsię żołnierze amerykańscy i australijscy, po drugiej fanatycznieoddani
Cesarzowi żołnierze japońscy. Ta wojna jest całkowicie innaod tej, która toczyła się na zachodzie Europy. Nieraz każda
zwysepek stanowi istną fortecę z siecią podziemnych korytarzy, wktórych walczy się o każdy metr ziemi. Za każdym krzakiem
możeczaić się ukryte stanowisko karabinu maszynowego lub dobrzezamaskowany bunkier.

Autorzy nie zapomnieli także o Europie. Po razkolejny gracz wciela się w czerwonoarmistę na froncie wschodnim.Już w
pierwszej części serii mieliśmy okazję szturmować Reichstag,czyli budynek parlamentu w stolicy III Rzeszy, Berlinie.
Autorzypowrócili do tematu końcowej fazy wojny, kiedy walki toczą się jużna przedpolach, a także w późniejszej fazie w
samym centrummiasta.

Za piątą część odpowiada ekipa Treyarch, a więc cisami ludzie, którzy wcześniej przygotowali Call of Duty 2: BigRed One i Call
of Duty 3. Podobnie, jak w przypadku tejostatniej, w wieloosobowych potyczkach nie zabrakło wszelkiej maścipojazdów.
Największy postęp dokonał się jednak w trybie kampanii, wktórym po raz pierwszy w serii możemy stanąć ramię w ramię z
żywymikolegami. Za pośrednictwem Internetu wraz z trójką przyjaciół mamymożliwość przejścia całego wątku fabularnego.

Film: http://www.youtube.com/watch?v=Y_Ip_SaJqpg
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKI
Multiplayer: TAK
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